Plavecky veteransky klub Brno, z.s.

Vysledky
XXXV. Velka cena

meésta
Brna

v plaveckém pétiboji masters pro
rok 2024 s mezindrodni Gcarsti,
memoridl Rudolfa Jasky.

Poradatel: Plavecky veteransky klub Brno
za podpory Magistratu mésta Brna Datum:
16. brezna 2024

Misto: Plavecky stadion Tesly, Brno — Lesnd,

Halasovo ndmesti 7

Reditel zdvodu: Rudolf Smerda

Vrchni rozhod¢i: Hana Netrefova



VELKA CENA MESTA BRNA
B|R|NIDI , N B|R|NIDI
V PLAVECKEM PETIBOJI MASTERS PRO ROK 2024

MEMORIAL RUDOLFA JASKY

Brno - Lesna XXXV, roénik 16. bfezna 2024

Seznam rozhodcich

Funkce Jméno a pfijmeni Klub Kvalif
Vrchni rozhodci Hana NETREFOVA KomBr |. tfida,
FINA

Startér Ladislav STEFL UnBr I. t¥ida

Hlasatel Michal VASATA PKKBr 1. tfida

Vysledky Jan MICHALIK SjBr I. tfida
Casomira Jan NOVAK KomBr II. tfida

Rozhodéi Eva VYKYPELOVA PVKBr l. tfida
Rozhod¢i Barbora SLATINSKA PKKBr Il. tfida
Rozhodéi Jana FIALOVA Il. tFida

Rozhodéi Bohumila CERNA PVKBr I tFida
Rozhod¢i Jozef KUBEK KoKa 1. tfida
Rozhodéi Silvie GOGHOVA SkpKB 1. tfida
Rozhod¢i Daniel HIMR PKKBr II. tfida
Rozhodéi Marek HALVA PKKBr 1. trida
Rozhodc¢i Michal SANDA KomBr II. tfida
Rozhodéi Martina PALENIKOVA PKKBr 1. tFida
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VELKA CENA MESTA BRNA
B|R|NIDI , N B|R|NIDI
V PLAVECKEM PETIBOJI MASTERS PRO ROK 2024

MEMORIAL RUDOLFA JASKY

Brno - Lesna XXXV, roénik 16. bfezna 2024

Seznam prihlasenych klubt

Zkratka Jméno Stat Zkratka Jméno Stat
ASVW ASVWien AUT SPK SPK SVK
Boh ;?;%\;ychovné jednota Bohemians CZE SppBr SPORT performance CZE
ESAHK Elite Standard Akademia HK CZE SpuN Spu Nitra SVK
JPK Jihlavsky plavecky klub AXiS CZE sscz Swim Smooth Czech Republic CZE
KomBr Klub plaveckych sportl policie Kometa CZE Suw SU Wien AUT

Brno .
Kopr Sportovni klub Kopfivnice CZE SwpPr Swimmpower Prague CzE
KPSOS Klub plaveckych sportd Ostrava CZE TAPro Sportovni klub plavani Taurus CZE
KSPPa Klub sportovniho plavani Pardubice CZE TPO Trenciansky plavecky oddiel SVK
KVSPa Klub vodnich sportéi Pardubice CZE UnBr \égﬁgkoékolsky sportovni klub Univerzita CZE
MskBr Méstsky sportovni kiub Brno CZE Unol SKUP Olomouc CzE
NepM NEPTUN MASTERS - plavecky klub ~ CZE XBSSM XBS swimming SVK
Nereg Neregistrovani CzZE Zlin PLAVECKY KLUB ZLIN CZE
NVRBA NVR Bratislava SVK ZIPK Zlinsky plavecky klub CZE
OSPHo gggi(l)_ ’\ﬁEORTOVNiHO PLAVANI CZE
PKEL Plavecky klub Ceska Lipa CZE
PKKBr Klub plavecké $koly Krokodyl Brno CzZE
PKML Plavecky klub Marianské Lazné CZE
PKNJ Plavecky klub Novy Ji€in CZE
PKVs Plavecky klub Vsetin CZE
PKZa Plavecky klub ZabFeh CZE
PKZn Plavecky klub Znojmo CzZE
PoPro Télovychovna jednota Prostéjov CzZE
PSSt Plaveckeé sporty Sternberk CZE
PVKBA Plavecky veteransky klub Bratislava SVK
PVKBr Plavecky veteransky klub Brno CZE
SCPAP Sport Club Plavecky areal Pardubice CZE
sChU PK MASTERS Usti nad Labem CZE
SCHW SC Hakoah Wien AUT
SKS Slavia Praha - plavani CZE
SICho TJ Slavie Chomutov CZE
SIPI Plavecky klub Slavia VS Plzef CZE
sMzl Swim Masters Zlin CZE
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1) 50 Motylek Muzi

Jméno Rocnik Kateg Klub Cas Masters body Ro/Dr
1. SRAUT Bohumir 1975 E SwpPr 00:26,76 96,76 12/4
2. VENCELJan 1992 B UnBr 00:26,02 91,39 12/3
3. BRANIK Juraj 1946 K Boh 00:38,36 91,10 5/1
4. OBRPavel 1967 G PKVs 00:30,15 90,04 10/3
5. ANDEL Pavel 1969 G NepM 00:29,83 89,61 12/1
6. VALTRVaclav 1956 | schu 00:33,82 88,82 6/3
7. KOCHAJDA Rudolf 1973 F TPO 00:29,79 87,88 11/3
8.  FUXA Jifi 1957 | NepM 00:34,02 87,37 9/5
9. HORNA Ondfiej 1965 G PKML 00:31,62 87,17 10/1
10. MARKO Peter 1966 G NVRBA 00:31,47 86,92 10/4
11. SYKORA Jaroslav 1971 F PVKBA 00:30,45 86,88 11/5
12. HROUDA Milan 1953 J Nereg 00:35,88 86,56 4/4
13. MRUZEK Alexander 1965 G UnBr 00:32,29 85,36 9/6
14. VAVERKA Tomas 1965 G NepM 00:32,54 84,70 9/2
15. FILIPEK Dominik 1990 B UnBr 00:28,08 84,47 12/6
16. REZEK Jifi 1976 E SICho 00:30,53 84,34 11/2
17. BELKA Matéj 1996 A OSPHo 00:28,15 84,26 12/2
18. KANTEK Karol 1948 K SPK 00:39,76 83,96 4/2
19. MLCOCH Rudolf 1965 G PKVs 00:32,92 83,72 6/1
20. SVANDA Lubos 1972 F UnBr 00:31,59 83,30 9/1
21. HORVAT Petr 1994 B PKza 00:28,78 82,84 9/4
22. SiP Jifi 1973 F PKza 00:31,60 82,84 7/5
23. JAKUBEK Peter 1974 F TPO 00:31,73 82,07 10/5
24. SYS Miroslav 1976 E PKML 00:31,42 81,95 8/3
25. SMELIK Ladislav 1961 H Boh 00:34,91 81,82 7/6
26. KUSY Martin 1981 D PKNJ 00:30,70 81,78 10/2
27. DOUBRAVA Jan 1993 B MskBr 00:29,17 81,62 12/5
28. MINAR Jakub 1975 E PKNJ 00:32,02 80,87 8/4
29. MALIR Miroslav 1993 B MskBr 00:29,48 80,77 9/3
30. VESELY Petr 1973 F Zlin 00:32,54 80,45 7/4
31. NEMECEK Rastislav 1974 F PVKBA 00:32,42 80,32 7/3
32. KROUTIL Jakub 1998 A UnBr 00:29,65 79,60 11/4
33. HAVLICEK Robert 1971 F KPSOs 00:33,26 79,54 8/2
34. DASTLIK Petr 1953 J SCPAP 00:39,11 79,41 2/1
35. STEKER Karel 1981 D SMzL 00:31,69 79,22 11/1
36. KRALJozef 1947 K SpuN 00:43,42 78,68 3/6
37. BAIER Pavel 1954 J KVSPa 00:39,14 78,36 3/5
38. DECKER Miloslav 1954 J KVSPa 00:39,15 78,34 4/6
39. JEDLICKA Marek 1978 E OSPHo 00:32,72 77,80 7/2
40. MATAL Viadimir 1980 D Nereg 00:32,52 77,52 8/6
41. KOSTKA David 1972 F PKML 00:34,02 77,35 6/4
42. DABERGER Tomas 1990 B PKZn 00:30,98 76,57 8/1
43. BELICKA Lukas 1986 C NVRBA 00:32,25 75,52 10/6
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44. POLACEK Miroslav 1955
45. CITOVECKY Radek 1968
46. KUNITSKI Evghenii 1981
47. ORLICH Marcel 1966
48. JAVORKA Ladislav 1989
49. POLO Thomas 1971
50. PERNA Vlastimir 1963
51. POSPISIL Tomas 1983
52. SNIZEK Ladislav 1982
53. MARES Libor 1969
54. KOSHUBA Oleksandr 1990
55. DVORACEK Pavel 1974
56. SHROMAZDIL Tomas 1978
57. SNEIDER Miroslav 1971
58. BRAUN Jifi 1981
59. NAGL Norbert 1968
60. VENGLAR Jifi 1967
61. HAMMERSCHMID Michael 1965
62. MARCHTRENKER Johannes 1964
63. GONDEK Milan 1959
64. ARMAND Louis 1972
65. SUBRT Vladimir 1979
66. JOCHMAN Radek 1974
67. MIKOTA Ludék 1965
68. LAZNOVSKY David 1996
2) 50 Motylek Zeny
Jméno Roénik

1. WEBER Petra 1986
2.  MULLER MOJZISKOVA Pavla 1981
3. BERINGEROVA Kristyna 1996
4. VOTRUBOVA Jaroslava 1946
5. GREGOROVA Andrea 1972
6. BACHMANOVA Dominika 1994
7. OBALOVATALLOVA Jana 1975
8. MINAROVA Jana 1976
9. POLICEKOVA Natalia 1991
10. HAVLICKOVA Oldriska 1960
11. KLAUDA Florence 1991
12. SERA Zuzana 1995
13. KUDELOVA Bronislava 1963
14. KACHELOVA Martina 1981
15. KAPITANOVOVA Michaela 1977
16. GALIOVA Lucie 1985
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Kateg
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KPSOs
PSSt
UnBr
unOl
Nereg
SCHW
PKNJ
PSSt
SSCZ
PSSt
PKKBr
OSPHo
UnBr
PKza
Nereg
SCHW
KPSOs
SCHW
SCHW
KPSOs
NepM
PKML
Boh
unOl
KomBr

Klub
PKCL
KSPPa
PKCL
Boh
KPSOs
NepM
XBSSM
PKNJ
NVRBA
JPK
ASVW
NepM
PKVs
PKNJ
KPSOs
Kopr

00:40,33
00:35,89
00:33,56
00:36,79
00:32,09
00:36,17
00:38,51
00:34,56
00:34,87
00:37,44
00:33,51
00:37,18
00:36,44
00:37,92
00:36,11
00:38,90
00:39,46
00:40,22
00:41,35
00:43,64
00:39,75
00:40,93
00:44,87
00:53,31
00:46,64

Cas
00:28,21
00:32,07
00:30,90
00:50,81
00:34,61
00:32,07
00:35,13
00:35,50
00:33,83
00:40,82
00:33,91
00:33,44
00:39,93
00:36,86
00:38,37
00:37,67

e[ = |n]ell

75,26 2/3
75,06 5/3
74,81 6/2
74,35 3/2
73,82 5/4
73,14 5/6
72,80 3/3
72,05 2/2
71,71 7/1
71,39 4/1
70,78 11/6
70,04 1/5
69,86 5/5
69,76 5/2
69,53 6/5
69,25 4/3
68,79 3/4
68,53 3/1
67,16 2/5
66,66 2/4
66,20 4/5
61,84 1/2
58,03 2/6
51,70 1/3
50,86 1/1
Masters body Ro/Dr
100,77 6/3
89,90 6/5
88,14 6/4
88,01 2/3
87,24 5/5
85,53 6/2
84,60 5/3
83,18 5/2
82,29 6/1
82,23 1/2
82,09 6/6
81,73 5/4
81,50 4/5
78,22 4/4
76,47 4/2
75,75 5/1
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17. PATAKI Ruth 1978 E SCHW 00:38,72 75,28 4/3
18. KOLAROVA Hana 1996 A UnBr 00:36,91 73,78 5/6
19. SAMUHELOVA Miroslava 1975 E SPK 00:41,14 72,24 4/6
20. JERABKOVA Renata 1978 E SiCho 00:40,85 71,36 3/3
21. MATYAS Valeria 1984 D Nereg 00:41,21 69,50 3/2
22. VAVROVA Michaela 1987 C SPK 00:42,06 67,34 3/6
23. MRUZKOVA Pavlina 1970 F UnBr 00:45,49 67,00 4/1
24. MINARIKOVA Jitka 1982 D UnBr 00:43,47 66,18 3/4
25. BLAZKOVA Anna 1957 | PKVs 00:52,99 65,69 2/5
26. STROSOVAlva 1973 F KPSOs 00:47,77 62,91 3/1
27. NEMCICOVA Olga 1951 J SpuN 01:02,66 61,89 2/1
28. JUNGOVA Michaela 1973 F SKS 00:50,04 60,06 2/2
29. ZIMOVA Alica 1967 G SpuN 00:53,00 58,97 2/4
30. FRANK Katalin 1986 C SCHW 00:48,30 58,86 3/5
31. BICISTOVA Jana 1959 | Nereg 00:58,41 58,06 2/6
32. VYMETALOVA Blanka 1973 F SiCho 00:57,58 52,19 1/4
33. BENOVA Dana 1956 | schu 01:12,30 48,77 1/3
3) 50 Znak Muzi

Jméno Roénik Kateg Klub Cas Masters body  Ro/Dr
1. BRANIK Juraj 1946 K Boh 00:38,58 96,06 5/5
2. MARKO Peter 1966 G NVRBA 00:32,08 91,88 10/3
3. FUXA Jifi 1957 | NepM 00:35,98 90,11 7/1
4. MRUZEK Alexander 1965 G UnBr 00:33,28 89,37 10/4
5. VALTRVaclav 1956 | schu 00:37,20 88,11 6/2
6. KOCHAJDA Rudolf 1973 F TPO 00:31,83 87,11 11/1
7. VENCEL Jan 1992 B UnBr 00:28,69 86,96 11/3
8. SiPJifi 1973 F PKZ4 00:31,93 86,83 11/6
9. OBRPavel 1967 G PKVs 00:34,40 84,90 7/4
10. SMELIK Ladislav 1961 H Boh 00:36,77 84,39 6/4
11. SHEJBAL Jifi 1952 J NepM 00:40,80 84,14 5/3
12. DECKER Miloslav 1954 J KVSPa 00:39,84 84,06 3/3
13. HROUDA Milan 1953 J Nereg 00:40,92 82,87 5/6
14. HORVAT Petr 1994 B PKZ4 00:29,85 82,78 11/4
15. POLACEK Miroslav 1955 | KPSOs 00:40,17 82,48 4/1
16. SYKORA Jaroslav 1971 F PVKBA 00:34,21 82,43 8/3
17. HORNA Ondfej 1965 G PKML 00:36,17 82,23 6/6
18. KANTEK Karol 1948 K SPK 00:44,13 81,76 4/2
19. FILIPEK Dominik 1990 B UnBr 00:30,89 81,55 11/5
20. ANDEL Pavel 1969 G NepM 00:35,17 81,52 9/1
21. VESELY Petr 1973 F Zlin 00:34,14 81,21 9/6
22. SRAUT Bohumir 1975 E SwpPr 00:33,97 80,53 10/6
23. VAVERKA Tomas 1965 G NepM 00:37,26 79,82 7/2
24. SYS Miroslav 1976 E PKML 00:34,20 79,60 9/5
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25. KUSY Martin 1981 D PKNJ 00:33,77 78,50 10/2
26. REZEK Jifi 1976 E SICho 00:34,72 78,40 1/2
27. BELKA Matéj 1996 A OSPHo 00:31,83 77,14 11/2
28. MALIR Miroslav 1993 B MskBr 00:32,21 77,09 7/3
29. MINAR Jakub 1975 E PKNJ 00:35,52 77,02 8/2
30. KOSTKA David 1972 F PKML 00:36,71 76,17 4/4
31. STEKER Karel 1981 D sMmzt 00:34,92 75,91 9/3
32. HAVLICEK Robert 1971 F KPSOs 00:37,37 75,46 7/5
33. DABERGER Tomas 1990 B PKZn 00:33,62 74,93 10/5
34. CITOVECKY Radek 1968 G PSSt 00:38,87 74,45 5/2
35. BRICHACEK Vaclav 1938 M Boh 00:59,81 73,70 1/4
36. JAVORKA Ladislav 1989 C Nereg 00:34,53 73,30 9/2
37. SVANDA Lubos 1972 F UnBr 00:38,18 73,24 7/6
38. NAGL Norbert 1968 G SCHW 00:39,81 72,69 5/1
39. SNIZEK Ladislav 1982 D Sscz 00:36,38 72,44 8/5
40. DVORACEK Pavel 1974 F OSPHo 00:37,95 72,44 1/5
41. JEDLICKA Marek 1978 E OSPHo 00:37,22 72,42 8/6
42. BELICKA Lukas 1986 C NVRBA 00:36,08 71,36 5/4
43. SNEIDER Miroslav 1971 F PKZ4 00:40,11 70,30 4/3
44. PERNA Vlastimir 1963 H PKNJ 00:43,27 70,14 3/2
45. VENGLAR Jifi 1967 G KPSOs 00:42,39 68,90 3/5
46. GONDEK Milan 1959 | KPSOs 00:46,08 68,82 3/1
47. KRAL Jozef 1947 K SpuN 00:53,24 68,69 2/3
48. NEMECEK Rastislav 1974 F PVKBA 00:40,32 68,18 4/5
49. KROUTIL Jakub 1998 A UnBr 00:35,85 68,06 9/4
50. MARES Libor 1969 G PSSt 00:42,20 67,94 3/4
51. JAKUBEK Peter 1974 F TPO 00:41,08 66,92 6/3
52. BRAUN Jifi 1981 D Nereg 00:40,13 66,06 6/1
53. POSPISIL Tomas 1983 D PSSt 00:39,68 66,02 3/6
54. SHROMAZDIL Tomas 1978 E UnBr 00:40,87 65,95 4/6
55. KOSHUBA Oleksandr 1990 B PKKBr 00:38,77 64,97 10/1
56. MIKOTA Ludék 1965 G UnOL 00:46,56 63,88 2/5
57. KUNITSKI Evghenii 1981 D UnBr 00:42,72 62,05 6/5
58. HLOUPY Lukas 1991 B SCPAP 00:40,64 61,69 2/4
59. MELICHAR Zbynék 1949 K SCPAP 00:58,09 61,27 1/3
60. SURYJan 1959 | PVKBr 00:52,32 60,61 2/2
61. LAZNOVSKY David 1996 A KomBr 00:47,17 52,05 1/1
62. JOCHMAN Radek 1974 F Boh 00:53,52 51,36 2/6
63. SUBRT Vladimir 1979 E PKML 00:56,19 47,73 1/6
4) 50 Znak Zeny

Jméno Roénik Kateg Klub Cas Masters body  Ro/Dr
1. WEBER Petra 1986 C PKCL 00:31,26 95,54 7/3

2.  STASTNA Marcela 1937 M Boh 00:56,33 92,75 3/1
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3. BERINGEROVA Kristyna 1996 A PKCL 00:32,97 87,39 7/4
4. GREGOROVA Andrea 1972 F KPSOs 00:36,70 86,96 6/4
5. KUDELOVA Bronislava 1963 H PKVs 00:40,80 85,33 5/2
6. MINAROVA Jana 1976 E PKNJ 00:37,00 84,31 7/5
7. HAVLICKOVA OldFiska 1960 H JPK 00:43,10 82,49 1/2
8. HROZANYOVA Martina 1989 C SKS 00:35,84 82,14 6/1
9. MULLERMOJZISKOVAPavla 1981 D KSPPa 00:37,15 82,01 6/6
10. POLICEKOVA Natalia 1991 B NVRBA 00:35,69 81,94 6/2
11. OBALOVATALLOVA Jana 1975 E XBSSM 00:38,65 81,16 6/3
12. VOTRUBOVA Jaroslava 1946 K Boh 00:54,10 80,98 3/5
13. KLAUDA Florence 1991 B ASVW 00:37,40 78,19 7/6
14. SERAZuzana 1995 A NepM 00:37,50 77,02 712
15. BACHMANOVA Dominika 1994 B NepM 00:37,68 76,83 7/1
16. JERABKOVA Renata 1978 E SICho 00:41,43 74,47 1/4
17. KACHELOVA Martina 1981 D PKNJ 00:41,36 73,67 5/4
18. KAPITANOVOVA Michaela 1977 E KPSOs 00:42,13 73,64 5/6
19. MATYAS Valeria 1984 D Nereg 00:41,32 72,97 5/5
20. SAMUHELOVA Miroslava 1975 E SPK 00:43,68 71,81 4/1
21. MRUZKOVA Pavlina 1970 F UnBr 00:45,44 71,07 5/1
22. VAVROVA Michaela 1987 C SPK 00:42,08 70,64 5/3
23. KOLAROVA Hana 1996 A UnBr 00:40,88 70,48 6/5
24. BLAZKOVA Anna 1957 | PKVs 00:51,75 70,36 3/2
25. WEICHBERGER Anita 1972 F SCHW 00:46,37 68,83 4/4
26. MINARIKOVA Jitka 1982 D UnBr 00:44,94 67,56 4/3
27. STROSOVAlva 1973 F KPSOs 00:47,23 67,18 3/3
28. MALONOVA Dana 1944 L PVKBr 01:08,49 67,16 2/5
29. HASIKOVA Lucie 1986 C SCPAP 00:44,94 66,46 4/5
30. BICISTOVA Jana 1959 | Nereg 00:53,96 66,35 2/1
31. ZIMOVA Alica 1967 G SpuN 00:50,76 65,63 4/6
32. FRANK Katalin 1986 C SCHW 00:46,39 64,38 4/2
33. STRITEZSKA Jaroslava 1953 J PVKBr 00:59,12 64,23 3/6
34. BENOVA Dana 1956 | schu 01:01,45 59,75 2/2
35. NEMCICOVA Olga 1951 J SpuN 01:05,96 59,51 2/3
36. JUNGOVA Michaela 1973 F SKS 00:53,39 59,43 3/4
37. VYMETALOVA Blanka 1973 F SICho 00:56,42 56,24 2/4
38. DVORACKOVA Iva 1946 K OSPHo 01:54,39 38,30 1/3
5) 50 Prsa Muzi

Jméno Rocnik Kateg Klub Cas Masters body Ro/Dr
1. VAVERKA Tomas 1965 G NepM 00:33,36 95,94 11/5
2. KOCHAJDA Rudolf 1973 F TPO 00:32,34 93,33 11/2
3.  VENCELJan 1992 B UnBr 00:29,98 92,16 11/3
4. ANDEL Pavel 1969 G NepM 00:33,95 91,75 10/4
5. ANDERLE Martin 1976 E SIPL 00:32,57 90,81 11/1
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6. HRUBY Zdenék 1986 C SppBr 00:32,51 87,44 11/6
7. OBR Pavel 1967 G PKVs 00:36,21 87,21 8/5
8. VALTRVaclav 1956 | schuU 00:40,00 86,70 5/3
9. SVANDA Lubo$ 1972 F UnBr 00:35,15 86,55 10/1
10. MRUZEK Alexander 1965 G UnBr 00:37,03 86,43 9/4
11. SRAUT Bohumir 1975 E SwpPr 00:34,97 85,10 10/5
12. HROUDA Milan 1953 J Nereg 00:42,54 85,02 5/4
13. KROUTIL Jakub 1998 A UnBr 00:32,04 84,99 11/4
14. SOUKUP Petr 1967 G TAPro 00:37,22 84,84 9/5
15. MINAR Jakub 1975 E PKNJ 00:35,15 84,66 10/2
16. VESELY Petr 1973 F Zlin 00:36,23 83,31 7/2
17. CITOVECKY Radek 1968 G PSSt 00:38,17 82,17 8/3
18. BAIER Pavel 1954 J KVSPa 00:43,28 82,09 4/5
19. MALIR Miroslav 1993 B MskBr 00:33,51 82,04 10/3
20. REZEK Jifi 1976 E SICho 00:36,19 81,72 1/5
21. DECKER Miloslav 1954 J KVSPa 00:43,73 81,25 4/2
22. PERNA Vlastimir 1963 H PKNJ 00:40,02 81,10 6/4
23. HORNA Ondfej 1965 G PKML 00:39,48 81,07 6/6
24. SiP Jifi 1973 F PKza 00:37,27 80,98 9/1
25. SMELIK Ladislav 1961 H Boh 00:40,78 80,75 7/6
26. MARKO Peter 1966 G NVRBA 00:39,41 80,67 6/2
27. KANTEK Karol 1948 K SPK 00:48,77 80,60 3/4
28. FUXA Jifi 1957 | NepM 00:43,00 79,66 4/1
29. FILIPEK Dominik 1990 B UnBr 00:35,40 78,84 9/3
30. KOSTKA David 1972 F PKML 00:38,95 78,11 8/1
31. KUSY Martin 1981 D PKNJ 00:37,01 78,06 9/2
32. HAVLICEK Robert 1971 F KPSOs 00:39,50 77,64 8/6
33. KRALJozef 1947 K SpuN 00:51,92 76,86 2/6
34. SHROMAZDIL Tomas 1978 E UnBr 00:38,05 76,77 8/4
35. BRANIK Juraj 1946 K Boh 00:53,19 76,15 2/4
36. SYKORA Jaroslav 1971 F PVKBA 00:40,38 75,94 7/4
37. CIENCIALA Jan 1960 H PVKBr 00:43,79 75,73 5/6
38. DVORACEK Pavel 1974 F OSPHo 00:39,62 75,57 6/3
39. BELKA Matéj 1996 A OSPHo 00:36,24 75,30 10/6
40. JAVORKA Ladislav 1989 C Nereg 00:37,57 74,66 7/3
41. KUNITSKI Evghenii 1981 D UnBr 00:38,97 74,13 4/3
42. BRAUN Jifi 1981 D Nereg 00:39,12 73,85 6/1
43. SYS Miroslav 1976 E PKML 00:40,13 73,70 1/1
44. NAGL Norbert 1968 G SCHW 00:43,02 72,91 5/5
45. JAKUBEK Peter 1974 F TPO 00:41,11 72,83 6/5
46. GONDEK Milan 1959 | KPSOs 00:46,12 72,42 4/6
47. NEMECEK Rastislav 1974 F PVKBA 00:41,51 72,13 5/2
48. BRICHACEK Vaclav 1938 M Boh 01:04,38 71,93 1/3
49. MARES Libor 1969 G PSSt 00:43,32 71,91 4/4
50. KOSHUBA Oleksandr 1990 B PKKBr 00:39,07 71,44 8/2
51. POLO Thomas 1971 F SCHW 00:42,95 71,40 3/2
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52. HAMMERSCHMID Michael 1965
53. JEDLICKA Marek 1978
54. SNEIDER Miroslav 1971
55. SURY Jan 1959
56. STEKER Karel 1981
57. KRATOCHVIL Ladislav 1970
58. MIKOTA Ludék 1965
59. ZAKOPCAN Peter 1956
60. POSPISIL Tomas 1983
61. LAZNOVSKY David 1996
62. POLACEK Miroslav 1955
63. SUBRT Vladimir 1979
64. JOCHMAN Radek 1974
65. VENGLAR Jifi 1967
6) 50 Prsa Zeny
Jméno Rocnik

1. WEBER Petra 1986
2. VOTRUBOVA Jaroslava 1946
3. STASTNA Marcela 1937
4. GREGOROVA Andrea 1972
5. POLICEKOVA Natélia 1991
6. MINAROVA Jana 1976
7. KUDELOVA Bronislava 1963
8. GALIOVA Lucie 1985
9. MULLER MOJZiSKOVA Pavla 1981
10. BERINGEROVA Kristyna 1996
11. OBALOVATALLOVA Jana 1975
12. HAVLICKOVA Oldfiska 1960
13. BACHMANOVA Dominika 1994
14. SAMUHELOVA Miroslava 1975
15. BUCHTIKOVA Petra 1966
16. MALONOVA Dana 1944
17. KAPITANOVOVA Michaela 1977
18. JERABKOVA Renata 1978
19. STRITEZSKA Jaroslava 1953
20. KACHELOVA Martina 1981
21. BICISTOVA Jana 1959
22. SERAZuzana 1995
23. KLAUDA Florence 1991
24. BLAZKOVA Anna 1957
25. MRUZKOVA Pavlina 1970
26. KOLAROVA Hana 1996
27. NEMCICOVA Olga 1951

@ mm—>» 0O— O MmO — T mQw

Kateg
C

- > M — @ > — OO -—mmr mMmo@ImD>» OO0ImMm®@®TIRX

SCHW
OSPHo
PKZ4
PVKBr
SMZL
ESAHK
unOl
SpuN
PSSt
KomBr
KPSOs
PKML
Boh
KPSOs

Klub
PKCL
Boh
Boh
KPSOs
NVRBA
PKNJ
PKVs
Kopr
KSPPa
PKCL
XBSSM
JPK
NepM
SPK
SMzL
PVKBr
KPSOs
SICho
PVKBr
PKNJ
Nereg
NepM
ASVW
PKVs
UnBr
UnBr
SpuN

00:45,07
00:41,26
00:43,36
00:47,26
00:41,21
00:45,40
00:47,40
00:51,80
00:44,38
00:42,89
00:56,74
00:47,38
00:53,67
00:58,30

Cas
00:31,80
00:51,19
01:04,00
00:39,76
00:36,43
00:40,64
00:45,72
00:39,04
00:40,37
00:38,56
00:42,48
00:49,12
00:38,93
00:43,32
00:46,55
01:00,76
00:43,28
00:43,21
00:55,68
00:43,55
00:55,12
00:44,19
00:45,08
00:58,53
00:50,45
00:45,19
01:03,68

e[ = |n]ell

71,01 3/3
70,80 7/1
70,72 5/1
70,67 3/5
70,10 7/5
68,08 2/2
67,52 2/3
66,95 1/4
64,78 3/1
63,63 1/2
61,87 3/6
61,27 1/6
55,79 2/5
54,16 2/1
Masters body Ro/Dr
103,36 7/3
92,21 3/3
91,35 2/4
89,50 7/6
88,43 7/4
85,18 6/4
84,76 5/1
84,54 7/2
83,15 6/2
82,38 6/3
82,10 6/5
82,00 1/2
81,81 7/5
80,50 6/1
80,46 4/5
79,64 2/3
79,39 4/4
78,93 5/3
78,63 3/2
77,07 5/2
74,00 1/3
71,98 7/1
71,46 5/6
71,45 3/6
71,44 4/2
70,29 5/4
70,04 3/1
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28. VAVROVA Michaela 1987 C SPK 00:49,18 66,56 4/1
29. STROSOVAlva 1973 F KPSOs 00:53,18 66,49 3/4
30. MINARIKOVA Jitka 1982 D UnBr 00:50,53 66,15 4/3
31. MATYAS Valeria 1984 D Nereg 00:50,39 65,77 5/5
32. VYMETALOVA Blanka 1973 F SICho 00:54,39 65,01 3/5
33. BENOVA Dana 1956 | schu 01:05,16 64,98 2/2
34. ZIMOVA Alica 1967 G SpuN 00:57,85 64,06 4/6
35. NOVOTNA Véra 1958 | PVKBr 01:11,29 57,94 2/5
36. DVORACKOVA Iva 1946 K OSPHo 01:41,11 46,68 1/4
- KUBANKOVA Helena 1979 E SCPAP DNS - 6/6

Zavodnik nenastoupil
7) 50 Volny zplsob Muzi

Jméno Roénik Kateg Klub Cas Masters body  Ro/Dr
1. KOCHAJDA Rudolf 1973 F TPO 00:24,98 96,77 14/4
2. SRAUT Bohumir 1975 E SwpPr 00:25,20 94,92 14/3
3. FUXAJifi 1957 | NepM 00:29,15 92,35 10/2
4. BRANIK Juraj 1946 K Boh 00:33,76 91,39 6/5
5. ANDEL Pavel 1969 G NepM 00:27,55 89,95 13/5
6. KANTEK Karol 1948 K SPK 00:33,53 89,19 6/6
7. OBRPavel 1967 G PKVs 00:28,24 88,75 11/2
8. HROUDA Milan 1953 J Nereg 00:31,78 88,63 715
9. HORNA Ondfej 1965 G PKML 00:28,62 88,57 11/6
10. VALTR Véaclav 1956 | schu 00:30,84 88,29 8/6
11. SOUKUP Petr 1967 G TAPro 00:28,41 88,22 11/4
12. VENCELJan 1992 B UnBr 00:25,22 87,82 14/2
13. MARKO Peter 1966 G NVRBA 00:28,74 87,70 12/5
14. VAVERKA Tomas 1965 G NepM 00:28,93 87,62 11/3
15. SMELIK Ladislav 1961 H Boh 00:29,77 87,26 10/1
16. VESELY Petr 1973 F Zlin 00:28,01 86,30 13/6
17. MRUZEK Alexander 1965 G UnBr 00:29,41 86,19 10/4
18. SiP Jifi 1973 F PKZa 00:28,10 86,02 13/1
19. KUSY Martin 1981 D PKNJ 00:27,50 85,00 13/2
20. FILIPEK Dominik 1990 B UnBr 00:26,20 84,95 14/6
21. SYKORA Jaroslav 1971 F PVKBA 00:28,86 84,81 12/1
22. DOUBRAVA Jan 1993 B MskBr 00:26,14 84,52 14/5
23. REZEK Jifi 1976 E SICho 00:28,20 84,47 11/5
24. NEMECEK Rastislav 1974 F PVKBA 00:28,44 84,46 9/1
25. SVANDA Lubo$ 1972 F UnBr 00:28,81 84,43 11/1
26. HAVLICEK Robert 1971 F KPSOs 00:29,47 83,05 10/5
27. MLCOCH Rudolf 1965 G PKVs 00:30,60 82,84 6/1
28. DECKER Miloslav 1954 J KVSPa 00:33,70 82,64 4/4
29. BELKA Matéj 1996 A OSPHo 00:26,82 81,97 14/1
30. HRUBY Zdenék 1986 C SppBr 00:28,43 80,27 9/4
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31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
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MINAR Jakub
CITOVECKY Radek
KOSTKA David
JEDLICKA Marek
MALIR Miroslav
BAIER Pavel
KUNITSKI Evghenii
PERNA Vlastimir
ARMAND Louis
KROUTIL Jakub
STEKER Karel
POLACGEK Miroslav
JAVORKA Ladislav
ORLICH Marcel
DABERGER Tomas
KRAL Jozef

SNEIDER Miroslav
KOSHUBA Oleksandr
BRAUN Jifi
CIENCIALA Jan
SNIZEK Ladislav

SYS Miroslav

NAGL Norbert
BELICKA Lukas
POLO Thomas
DVORACEK Pavel
SHROMAZDIL Tomas
ZAKOPCAN Peter
VENGLAR Jifi
HAMMERSCHMID Michael
DASTLIK Petr
MARCHTRENKER Johannes
KURHAIJEC Palo
SUBRT Vladimir
GONDEK Milan
BRICHACEK Vaclav
LAZNOVSKY David
JOCHMAN Radek
SURY Jan
KRATOCHVIL Ladislav
HLOUPY Lukas
MIKOTA Ludék
BANDOUCH Vratislav
MELICHAR Zbynék
POPELKA Jifi
JAKUBEK Peter

1975
1968
1972
1978
1993
1954
1981
1963
1972
1998
1981
1955
1989
1966
1990
1947
1971
1990
1981
1960
1982
1976
1968
1986
1971
1974
1978
1956
1967
1965
1953
1964
1941
1979
1959
1938
1996
1974
1959
1970
1991
1965
1943
1949
1951
1974

Mme— X"rrQwm-—mT>» < —mMmMrI-—G —mMmmTTmOGMmMmOUIOUWwWTXRIBOQO—OUOU>PNMIT-—ommTGom

PKNJ
PSSt
PKML
OSPHo
MskBr
KVSPa
UnBr
PKNJ
NepM
UnBr
SMZL
KPSOs
Nereg
unOl
PKZn
SpuN
PKZ3
PKKBr
Nereg
PVKBr
SSCZ
PKML
SCHW
NVRBA
SCHW
OSPHo
UnBr
SpuN
KPSOs
SCHW
SCPAP
SCHW
SUw
PKML
KPSOs
Boh
KomBr
Boh
PVKBr
ESAHK
SCPAP
unOl
PVKBr
SCPAP
Nereg
TPO

00:29,89
00:31,22
00:30,66
00:29,91
00:28,12
00:35,47
00:29,87
00:32,79
00:31,24
00:28,23
00:30,13
00:35,55
00:29,01
00:32,78
00:28,96
00:39,64
00:32,00
00:29,20
00:30,68
00:34,37
00:30,65
00:31,33
00:32,80
00:30,18
00:33,31
00:32,97
00:32,59
00:37,67
00:34,81
00:35,64
00:39,73
00:36,63
00:48,20
00:34,46
00:38,75
00:52,77
00:33,15
00:36,25
00:39,80
00:37,87
00:34,32
00:39,31
00:52,80
00:48,88
00:50,85
DSQ

e[ = |n]ell

80,03 10/6
79,83 8/4
79,33 1/2
78,97 9/2
78,57 13/3
78,52 4/3
78,26 9/6
78,23 6/4
77,86 713
77,68 13/4
77,58 12/6
77,47 5/5
76,90 9/5
76,89 5/4
76,85 12/3
76,63 3/4
76,49 6/3
76,22 12/2
76,19 712
76,05 4/5
76,03 8/2
76,03 7/4
75,98 8/5
75,61 10/3
73,48 7/1
72,85 1/3
72,48 3/3
72,29 3/2
72,00 5/1
71,12 5/6
70,89 3/5
69,59 4/2
68,78 3/6
68,25 5/3
67,87 4/6
67,16 2/5
66,32 1/4
66,26 4/1
66,08 3/1
65,03 5/2
64,69 6/2
64,48 2/3
61,08 2/2
60,21 2/4
56,63 2/1

- 12/4
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SW 4.4 PfedCasny start
MARES Libor

SW 4.4 PfedCasny start
POSPISIL Tomas

SW 4.4 PfedCasny start

8) 50 Volny zplsob Zeny

© e Nk ONR

W W W W W WWNDNDDNDNDNDNDNDNDNMNMNMNMMNMMNMNRPRPRPRPPRPRPRRPRPRRPRRPRPRPR
SOBEONPROSODIIOITPONRLOO®NIDTN®R RO

Jméno

WEBER Petra
BERINGEROVA Kristyna
MULLER MOJZiSKOVA Pavla
POLICEKOVA Natalia
MINAROVA Jana
KUDELOVA Bronislava
BACHMANOVA Dominika
OBALOVATALLOVA Jana
GREGOROVA Andrea
HAVLICKOVA Oldriska
KLAUDA Florence
HROZANYOVA Martina
PATAKI Ruth

JERABKOVA Renata
KAPITANOVOVA Michaela
SERA Zuzana
KACHELOVA Martina
STASTNA Marcela
SAMUHELOVA Miroslava
KOLAROVA Hana
BUCHTIKOVA Petra
BLAZKOVA Anna

MATYAS Valeria
STROSOVA Iva

. VAVROVA Michaela

MRUZKOVA Pavlina
ZIMOVA Alica
MINARIKOVA Jitka
HASIKOVA Lucie

. WEICHBERGER Anita

STRITEZSKA Jaroslava

. VOTRUBOVA Jaroslava

BICISTOVA Jana
JUNGOVA Michaela
NEMCICOVA Olga
MALONOVA Dana

1969

1983

Roénik

1986
1996
1981
1991
1976
1963
1994
1975
1972
1960
1991
1989
1978
1978
1977
1995
1981
1937
1975
1996
1966
1957
1984
1973
1987
1970
1967
1982
1986
1972
1953
1946
1959
1973
1951
1944

G

D

Kateg

C

r - T — R —= T OO TO T —@>rmMI0OOr>rmmmOAO®ITTMmMmOooOIMoEQ0O>

PSSt

PSSt

Klub
PKCL
PKCL
KSPPa
NVRBA
PKNJ
PKVs
NepM
XBSSM
KPSOs
JPK
ASVW
SKS
SCHW
SICho
KPSOs
NepM
PKNJ
Boh
SPK
UnBr
SMZL
PKVs
Nereg
KPSOs
SPK
UnBr
SpuN
UnBr
SCPAP
SCHW
PVKBr
Boh
Nereg
SKS
SpuN
PVKBr

DSQ

DSQ

Cas
00:26,99
00:28,00
00:30,28
00:29,85
00:31,52
00:34,26
00:29,98
00:32,24
00:32,72
00:35,70
00:30,73
00:31,10
00:32,92
00:33,09
00:33,38
00:31,91
00:33,50
00:57,19
00:35,14
00:33,13
00:38,36
00:42,01
00:36,57
00:38,11
00:36,19
00:39,15
00:40,33
00:37,79
00:37,37
00:39,46
00:47,51
00:53,01
00:44,62
00:40,66
00:51,77
00:58,56

e[ = |n]ell

- 716
- 8/1
Masters body Ro/Dr

97,35 7/3
91,12 714
88,20 7/1
86,56 712
86,36 6/3
86,31 5/6
85,62 716
84,82 6/4
84,72 6/6
84,59 4/3
84,08 7/5
83,44 5/5
81,94 6/2
81,52 5/2
81,18 5/4
80,20 6/5
79,72 5/3
78,16 2/6
77,82 3/2
77,01 6/1
75,22 3/1
74,67 3/6
72,44 4/4
72,41 4/6
72,30 4/1
71,45 3/3
70,92 5/1
70,48 4/5
70,31 4/2
70,25 3/4
70,02 2/4
69,21 2/1
68,15 1/5
67,87 3/5
66,03 2/5
64,46 1/4
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37. VYMETALOVA Blanka 1973 F SICho 00:46,45 59,41 2/2
38. BENOVA Dana 1956 | schu 00:54,20 58,76 1/2
39. NOVOTNA Véra 1958 | PVKBr 01:06,36 46,55 1/3
- KUBANKOVA Helena 1979 E SCPAP DNS - 2/3

Zavodnik nenastoupil
9) 100 Polohovy zavod Muzi

Jméno Roénik Kateg Klub Cas Masters body  Ro/Dr
1.  SRAUT Bohumir 1975 E SwpPr 01:04,15 93,96 11/4
2. VENCEL Jan 1992 B UnBr 00:59,37 93,21 11/3
3. MRUZEK Alexander 1965 G UnBr 01:11,70 91,58 9/2
4. KOCHAJDA Rudolf 1973 F TPO 01:06,83 91,30 11/5
5. MARKO Peter 1966 G NVRBA 01:11,58 90,74 9/3
6. OBRPavel 1967 G PKVs 01:10,83 90,69 8/4
7. VALTRVaclav 1956 | schu 01:18,16 90,67 6/6
8. SHEJBAL Jifi 1952 J NepM 01:22,95 90,21 4/5
9.  FUXA Jifi 1957 | NepM 01:19,30 88,70 5/5
10. ANDEL Pavel 1969 G NepM 01:10,91 88,58 9/1
11. SiP Jifi 1973 F PKza 01:09,68 87,57 11/1
12. VAVERKA Tomas 1965 G NepM 01:14,99 87,57 9/6
13. SMELIK Ladislav 1961 H Boh 01:17,92 87,42 6/5
14. HORNA Ondfrej 1965 G PKML 01:15,34 87,16 715
15. ANDERLE Martin 1976 E SIPL 01:08,94 87,01 9/5
16. BRANIK Juraj 1946 K Boh 01:36,29 86,98 3/3
17. KANTEK Karol 1948 K SPK 01:33,48 86,33 3/5
18. VESELY Petr 1973 F Zlin 01:10,80 86,18 11/6
19. SVANDA Lubo$ 1972 F UnBr 01:11,96 85,42 8/5
20. SYKORA Jaroslav 1971 F PVKBA 01:12,82 85,02 7/4
21. FILIPEK Dominik 1990 B UnBr 01:06,09 84,24 10/4
22. REZEK Jifi 1976 E SICho 01:11,37 84,05 10/5
23. SYS Miroslav 1976 E PKML 01:12,22 83,06 8/2
24. KUSY Martin 1981 D PKNJ 01:10,64 82,90 9/4
25. DECKER Miloslav 1954 J KVSPa 01:27,29 82,40 5/6
26. MINAR Jakub 1975 E PKNJ 01:14,16 81,28 8/1
27. HAVLICEK Robert 1971 F KPSOs 01:16,27 81,18 7/2
28. KOSTKA David 1972 F PKML 01:15,75 81,14 7/6
29. BELKA Matéj 1996 A OSPHo 01:08,23 80,37 10/3
30. MALIR Miroslav 1993 B MskBr 01:09,21 79,71 11/2
31. KRALJozef 1947 K SpuN 01:43,35 79,56 2/4
32. PERNA Vlastimir 1963 H PKNJ 01:24,74 79,02 2/3
33. KROUTIL Jakub 1998 A UnBr 01:09,56 78,60 10/1
34. CITOVECKY Radek 1968 G PSSt 01:21,38 78,06 6/2
35. NAGL Norbert 1968 G SCHW 01:21,63 77,82 6/1
36. KUNITSKI Evghenii 1981 D UnBr 01:16,03 77,02 5/4
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37. DABERGER Tomas 1990 B PKZn 01:12,75 76,53 7/3
38. STEKER Karel 1981 D SMzL 01:17,03 76,02 8/3
39. NEMECEK Rastislav 1974 F PVKBA 01:19,86 75,85 4/2
40. JEDLICKA Marek 1978 E OSPHo 01:18,49 75,68 6/4
41. JAVORKA Ladislav 1989 C Nereg 01:14,28 75,18 10/2
42. JAKUBEK Peter 1974 F TPO 01:20,65 75,10 5/3
43. CIENCIALA Jan 1960 H PVKBr 01:32,00 74,67 3/2
44. DVORACEK Pavel 1974 F OSPHo 01:21,75 74,09 1/6
45. SNEIDER Miroslav 1971 F PKZ4 01:24,47 73,30 4/4
46. ORLICH Marcel 1966 G UnOL 01:29,19 72,82 2/5
47. POLO Thomas 1971 F SCHW 01:25,26 72,62 4/3
48. BRAUN Jifi 1981 D Nereg 01:20,65 72,61 6/3
49. MINAR Petr 1946 K ZIPK 01:55,39 72,58 1/3
50. MARES Libor 1969 G PSSt 01:26,55 72,57 5/2
51. BELICKA Lukas 1986 C NVRBA 01:18,92 72,19 7/1
52. SHROMAZDIL Tomas 1978 E UnBr 01:22,56 71,95 5/1
53. VENGLAR Jifi 1967 G KPSOs 01:32,72 69,28 3/4
54. GONDEK Milan 1959 | KPSOs 01:43,68 66,82 2/6
55. POLACEK Miroslav 1955 | KPSOs 01:47,08 66,68 3/1
56. MIKOTA Ludék 1965 G UnOL 01:42,19 64,26 2/2
57. POSPISIL Tomas 1983 D PSSt 01:30,31 64,23 4/6
58. HLOUPY Lukas 1991 B SCPAP 01:27,91 63,14 3/6
59. LAZNOVSKY David 1996 A KomBr 01:35,26 57,56 1/1
60. JOCHMAN Radek 1974 F Boh 01:46,85 56,69 2/1
61. SUBRT Vladimir 1979 E PKML 01:45,83 55,85 1/2
- HROUDA Milan 1953 J Nereg DNS - 4/1
Zavodnik nenastoupil
- BRICHACGEK Vaclav 1938 M Boh DSQ - 1/4
SW 10.2 Zavodnik nedokoncil zavod
- KOSHUBA Oleksandr 1990 B PKKBr DNS - 10/6
Zavodnik nenastoupil
10) 100 Polohovy zavod Zeny
Jméno Roénik Kateg Klub Cas Masters body  Ro/Dr
1. WEBER Petra 1986 C PKCL 01:05,27 100,53 7/3
2. GREGOROVA Andrea 1972 F KPSOs 01:18,95 88,68 6/4
3. MULLERMOJZISKOVAPavla 1981 D KSPPa 01:15,66 87,36 7/5
4. BERINGEROVA Kristyna 1996 A PKCL 01:12,54 87,21 7/4
5. HAVLICKOVA OldFiska 1960 H JPK 01:30,45 87,05 5/2
6. POLICEKOVA Natélia 1991 B NVRBA 01:15,39 85,43 7/1
7. MINAROVA Jana 1976 E PKNJ 01:19,57 85,33 7/6
8. KUDELOVA Bronislava 1963 H PKVs 01:30,03 84,54 5/6
9. OBALOVATALLOVA Jana 1975 E XBSSM 01:21,35 84,15 6/2
10. KLAUDA Florence 1991 B ASVW 01:17,76 82,82 6/3
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11. BACHMANOVA Dominika 1994 B NepM 01:16,97 82,20 7/2
12. GALIOVA Lucie 1985 C Kopr 01:21,19 81,01 6/5
13. VOTRUBOVA Jaroslava 1946 K Boh 01:59,80 80,88 3/1
14. JERABKOVA Renata 1978 E SiCho 01:24,68 78,86 4/3
15. SERAZuzana 1995 A NepM 01:20,61 78,48 5/1
16. SAMUHELOVA Miroslava 1975 E SPK 01:28,95 76,96 6/6
17. KAPITANOVOVA Michaela 1977 E KPSOs 01:30,13 74,71 4/4
18. KACHELOVA Martina 1981 D PKNJ 01:29,02 74,25 5/3
19. MRUZKOVA Pavlina 1970 F UnBr 01:36,31 73,72 4/2
20. KOLAROVA Hana 1996 A UnBr 01:25,99 73,57 6/1
21. BUCHTIKOVA Petra 1966 G sMmzt 01:40,42 73,44 4/6
22. MALONOVA Dana 1944 L PVKBr 02:19,77 72,11 2/5
23. VAVROVA Michaela 1987 C SPK 01:31,61 71,46 3/3
24. BICISTOVA Jana 1959 | Nereg 01:52,09 71,02 3/6
25. MATYAS Valeria 1984 D Nereg 01:33,02 70,87 5/4
26. BLAZKOVA Anna 1957 | PKVs 01:54,73 70,55 3/5
27. STROSOVAlva 1973 F KPSOs 01:39,10 70,15 3/4
28. STRITEZSKA Jaroslava 1953 J PVKBr 02:01,72 69,47 2/3
29. MINARIKOVA Jitka 1982 D UnBr 01:36,60 68,36 4/5
30. FRANK Katalin 1986 C SCHW 01:37,21 67,50 4/1
31. JUNGOVA Michaela 1973 F SKS 01:45,36 65,98 1/2
32. ZIMOVA Alica 1967 G SpuN 01:50,75 65,91 5/5
33. NEMCICOVA Olga 1951 J SpuN 02:15,49 64,80 2/4
34. HASIKOVA Lucie 1986 C SCPAP 01:46,01 61,90 3/2
35. BENOVA Dana 1956 | schuU 02:23,81 56,75 1/3
36. VYMETALOVA Blanka 1973 F SICho 02:02,96 56,54 1/4
- KUBANKOVA Helena 1979 E SCPAP DNS - 2/2

Zavodnik nenastoupil



VELKA CENA MESTA BRNA
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V PLAVECKEM PETIBOJI MASTERS PRO ROK 2024

MEMORIAL RUDOLFA JASKY

Brno - Lesna XXXV rocnik 16. bfezna 2024

Bodové vykony jednotlivci

Muzi
1 KOCHAJDA Rudolf 1973 TPO 456,38
7) 50 vz 00:24,98 96,77
5)50 P 00:32,34 93,33
9) 100 Pz 01:06,83 91,30
1)50M 00:29,79 87,88
3)50Z 00:31,83 87,11
2 VENCEL Jan 1992 UnBr 451,54
1)50M 00:26,02 91,39
5) 50 P 00:29,98 92,16
9) 100 Pz 00:59,37 93,21
7)50 Vz 00:25,22 87,82
3)50z 00:28,69 86,96
3 SRAUT Bohumir 1975 SwpPr 451,27
1)50M 00:26,76 96,76
7) 50 vz 00:25,20 94,92
9) 100 PZ 01:04,15 93,96
5)50 P 00:34,97 85,10
3)50Z 00:33,97 80,53
4 VALTR Vaclav 1956 SChu 442,59
7)50 Vz 00:30,84 88,29
1)50M 00:33,82 88,82
9) 100 PZ 01:18,16 90,67
5) 50 P 00:40,00 86,70
3)50Z 00:37,20 88,11
5 BRANIK Juraj 1946 Boh 441,68
7)50 Vz 00:33,76 91,39
3)50z 00:38,58 96,06
1)50M 00:38,36 91,10
9) 100 PZ 01:36,29 86,98
5) 50 P 00:53,19 76,15
6 OBR Pavel 1967 PKVs 441,59
1) 50 M 00:30,15 90,04
7)50 Vz 00:28,24 88,75
9) 100 Pz 01:10,83 90,69
5) 50 P 00:36,21 87,21
3)50z 00:34,40 84,90
7 ANDEL Pavel 1969 NepM 441,40
5) 50 P 00:33,95 91,75
7) 50 vz 00:27,55 89,95
1) 50 M 00:29,83 89,61
9) 100 Pz 01:10,91 88,58
3)50z 00:35,17 81,52
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8 MRUZEK Alexander 1965 UnBr 438,93
9) 100 Pz 01:11,70 91,58
7)50 Vz 00:29,41 86,19
1)50M 00:32,29 85,36
5) 50 P 00:37,03 86,43
3)50Z 00:33,28 89,37
9 FUXA Jifi 1957 NepM 438,18
7)50 Vz 00:29,15 92,35
1)50M 00:34,02 87,37
9) 100 Pz 01:19,30 88,70
3)50z 00:35,98 90,11
5) 50 P 00:43,00 79,66
10 MARKO Peter 1966 NVRBA 437,91
7)50 vz 00:28,74 87,70
1) 50 M 00:31,47 86,92
3)50z 00:32,08 91,88
9) 100 Pz 01:11,58 90,74
5) 50 P 00:39,41 80,67
11 VAVERKA Tomas 1965 NepM 435,65
5) 50 P 00:33,36 95,94
7)50 vz 00:28,93 87,62
1) 50 M 00:32,54 84,70
9) 100 Pz 01:14,99 87,57
3)50z 00:37,26 79,82
12 HORNA Ondfej 1965 PKML 426,19
7) 50 vz 00:28,62 88,57
1)50M 00:31,62 87,17
9) 100 Pz 01:15,34 87,16
5)50 P 00:39,48 81,07
3)50z 00:36,17 82,23
13 SiP JiFi 1973 PKZa 424,25
7)50 Vz 00:28,10 86,02
9) 100 PZ 01:09,68 87,57
3)50z 00:31,93 86,83
1) 50 M 00:31,60 82,84
5)50 P 00:37,27 80,98
14 KANTEK Karol 1948 SPK 421,83
7)50 Vz 00:33,53 89,19
1) 50 M 00:39,76 83,96
9) 100 PZ 01:33,48 86,33
5) 50 P 00:48,77 80,60
3)50Z 00:44,13 81,76
15 SMELIK Ladislav 1961 Boh 421,63
7)50 Vz 00:29,77 87,26
9) 100 Pz 01:17,92 87,42
1)50M 00:34,91 81,82
5) 50 P 00:40,78 80,75
3)50Z 00:36,77 84,39
2024-03-17 07:49:26 Swim Meet Manager v3.4.0.58 (https://swimsolutions.cz) Licence: Honza - doma

PLAWECHKY
WETERANMNMSK Y HLLIE

S e
P . ° e
A PLAVECKYCH SPORTU)

— —
2 e NN o MOSTers OwK




VELKA CENA MESTA BRNA
B|R|NIDI , . B|R|NJO
V PLAVECKEM PETIBOJI MASTERS PRO ROK 2024
MEMORIAL RUDOLFA JASKY

Brno - Lesna XXXV rocnik 16. bfezna 2024
16 VESELY Petr 1973 Zlin 417,45
7)50 Vz 00:28,01 86,30
9) 100 Pz 01:10,80 86,18
5) 50 P 00:36,23 83,31
1)50M 00:32,54 80,45
3)50Z 00:34,14 81,21
17 SYKORA Jaroslav 1971 PVKBA 415,08
1) 50 M 00:30,45 86,88
7)50 Vz 00:28,86 84,81
9) 100 Pz 01:12,82 85,02
3)50z 00:34,21 82,43
5) 50 P 00:40,38 75,94
18 FILIPEK Dominik 1990 unBr 414,05
1) 50 M 00:28,08 84,47
7)50 Vz 00:26,20 84,95
9) 100 Pz 01:06,09 84,24
3)50z 00:30,89 81,55
5) 50 P 00:35,40 78,84
19 REZEK Jifi 1976 SICho 412,98
7) 50 vz 00:28,20 84,47
1) 50 M 00:30,53 84,34
9) 100 Pz 01:11,37 84,05
5) 50 P 00:36,19 81,72
3)50z 00:34,72 78,40
20 SVANDA Lubo$ 1972 unBr 412,94
5)50 P 00:35,15 86,55
7) 50 vz 00:28,81 84,43
1) 50 M 00:31,59 83,30
9) 100 Pz 01:11,96 85,42
3)50z 00:38,18 73,24
21 DECKER Miloslav 1954 KVSPa 408,69
7)50 Vz 00:33,70 82,64
5) 50 P 00:43,73 81,25
9) 100 PZ 01:27,29 82,40
1) 50 M 00:39,15 78,34
3)50Z 00:39,84 84,06
22 KUSY Martin 1981 PKNJ 406,23
7)50 Vz 00:27,50 85,00
1) 50 M 00:30,70 81,78
9) 100 PZ 01:10,64 82,90
5) 50 P 00:37,01 78,06
3)50Z 00:33,77 78,50
23 MINAR Jakub 1975 PKNJ 403,85
5)50 P 00:35,15 84,66
1) 50 M 00:32,02 80,87
7)50 Vz 00:29,89 80,03
9) 100 PZ 01:14,16 81,28
3)50Z 00:35,52 77,02
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24 BELKA Matgj 1996 OSPHo 399,05
1)50M 00:28,15 84,26
7)50 vz 00:26,82 81,97
9) 100 PZ 01:08,23 80,37
3)502 00:31,83 77,14
5) 50 P 00:36,24 75,30
25 MALIR Miroslav 1993 MskBr 398,17
5) 50 P 00:33,51 82,04
1)50M 00:29,48 80,77
7)50 vz 00:28,12 78,57
9) 100 PZ 01:09,21 79,71
3)502 00:32,21 77,09
26 HAVLICEK Robert 1971 KPSOs 396,86
7) 50 Vz 00:29,47 83,05
1)50 M 00:33,26 79,54
9) 100 PZ 01:16,27 81,18
5) 50 P 00:39,50 77,64
3)502 00:37,37 75,46
27 SYS Miroslav 1976 PKML 394,33
1)50M 00:31,42 81,95
9) 100 PZ 01:12,22 83,06
3)50Z 00:34,20 79,60
7)50 vz 00:31,33 76,03
5) 50 P 00:40,13 73,70
28 KOSTKA David 1972 PKML 392,11
7)50 vz 00:30,66 79,33
9) 100 PZ 01:15,75 81,14
5) 50 P 00:38,95 78,11
1)50 M 00:34,02 77,35
3)502 00:36,71 76,17
29 CITOVECKY Radek 1968 PSSt 389,56
5) 50 P 00:38,17 82,17
7)50 vz 00:31,22 79,83
1)50M 00:35,89 75,06
9) 100 PZ 01:21,38 78,06
3)50Z 00:38,87 74,45
30 KROUTIL Jakub 1998 UnBr 388,91
5) 50 P 00:32,04 84,99
1)50M 00:29,65 79,60
7)50 vz 00:28,23 77,68
9) 100 PZ 01:09,56 78,60
3)50Z 00:35,85 68,06
31 PERNA Vlastimir 1963 PKNJ 381,29
5)50 P 00:40,02 81,10
7)50 vz 00:32,79 78,23
9) 100 PZ 01:24,74 79,02
1)50M 00:38,51 72,80
3)502 00:43,27 70,14
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32 NEMECEK Rastislav 1974 PVKBA 380,93
7)50 Vz 00:28,44 84,46
1) 50 M 00:32,42 80,32
9) 100 PZ 01:19,86 75,85
5)50 P 00:41,51 72,13
3)50Z 00:40,32 68,18
33 KRAL Jozef 1947 SpuN 380,43
7) 50 vz 00:39,64 76,63
1) 50 M 00:43,42 78,68
5)50 P 00:51,92 76,86
9) 100 PZ 01:43,35 79,56
3)50Z 00:53,24 68,69
34 STEKER Karel 1981 SMZI 378,84
1)50M 00:31,69 79,22
7)50 vz 00:30,13 77,58
9) 100 Pz 01:17,03 76,02
3)50Z 00:34,92 75,91
5)50 P 00:41,21 70,10
35 JEDLICKA Marek 1978 OSPHo 375,67
7) 50 VZ 00:29,91 78,97
1)50M 00:32,72 77,80
9) 100 PZ 01:18,49 75,68
5)50 P 00:41,26 70,80
3)50Z 00:37,22 72,42
36 JAVORKA Ladislav 1989 Nereg 373,86
7) 50 VZ 00:29,01 76,90
1)50 M 00:32,09 73,82
5) 50 P 00:37,57 74,66
9) 100 PZ 01:14,28 75,18
3)50Zz 00:34,53 73,30
37 NAGL Norbert 1968 SCHW 368,65
7)50 Vz 00:32,80 75,98
9) 100 PZ 01:21,63 77,82
5)50 P 00:43,02 72,91
1)50M 00:38,90 69,25
3)50Z 00:39,81 72,69
38 KUNITSKI Evghenii 1981 unBr 366,27
7)50 Vz 00:29,87 78,26
1) 50 M 00:33,56 74,81
9) 100 PZ 01:16,03 77,02
5)50 P 00:38,97 74,13
3)50Z 00:42,72 62,05
39 DVORACEK Pavel 1974 OSPHo 364,99
5) 50 P 00:39,62 75,57
7)50 Vz 00:32,97 72,85
9) 100 Pz 01:21,75 74,09
1)50 M 00:37,18 70,04
3)50Z 00:37,95 72,44
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40 POLACEK Miroslav 1955 KPSOs 363,76
7)50 vz 00:35,55 77,47
3)502Z 00:40,17 82,48
1)50M 00:40,33 75,26
9) 100 PZ 01:47,08 66,68
5) 50 P 00:56,74 61,87
41 SNEIDER Miroslav 1971 PKZa 360,57
7)50 vz 00:32,00 76,49
9) 100 PZ 01:24,47 73,30
5) 50 P 00:43,36 70,72
1)50M 00:37,92 69,76
3)502 00:40,11 70,30
42 BRAUN Jifi 1981 Nereg 358,23
7) 50 Vz 00:30,68 76,19
5) 50 P 00:39,12 73,85
9) 100 PZ 01:20,65 72,61
1)50M 00:36,11 69,53
3)502 00:40,13 66,06
43 SHROMAZDIL Toméas 1978 UnBr 357,01
5) 50 P 00:38,05 76,77
7) 50 Vz 00:32,59 72,48
1)50 M 00:36,44 69,86
9) 100 PZ 01:22,56 71,95
3)502Z 00:40,87 65,95
44 HROUDA Milan 1953 Nereg 343,07
7)50 vz 00:31,78 88,63
1)50M 00:35,88 86,56
5) 50 P 00:42,54 85,02
3)50Z 00:40,92 82,87
45 GONDEK Milan 1959 KPSOs 342,59
5) 50 P 00:46,12 72,42
7)50 vz 00:38,75 67,87
1)50M 00:43,64 66,66
3)502 00:46,08 68,82
9) 100 PZ 01:43,68 66,82
46 VENGLAR Jifi 1967 KPSOs 333,14
7)50Vz 00:34,81 72,00
1)50M 00:39,46 68,79
9) 100 PZ 01:32,72 69,28
3)502 00:42,39 68,90
5) 50 P 00:58,30 54,16
47 MIKOTA Ludék 1965 unol 311,84
5) 50 P 00:47,40 67,52
7)50Vz 00:39,31 64,48
9) 100 PZ 01:42,19 64,26
3)502 00:46,56 63,88
1)50M 00:53,31 51,70
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48 DABERGER Tomas 1990 PKZn 304,87
1)50M 00:30,98 76,57
7)50 Vz 00:28,96 76,85
9) 100 PZ 01:12,75 76,53
3)50z 00:33,62 74,93
49 JAKUBEK Peter 1974 TPO 296,92
1) 50 M 00:31,73 82,07
9) 100 Pz 01:20,65 75,10
5)50 P 00:41,11 72,83
3)50z 00:41,08 66,92
50 SUBRT Vladimir 1979 PKML 294,95
7) 50 vz 00:34,46 68,25
1)50M 00:40,93 61,84
5)50 P 00:47,38 61,27
9) 100 Pz 01:45,83 55,85
3)50z 00:56,19 47,73
51 BELICKA Lukas 1986 NVRBA 294,69
1) 50 M 00:32,25 75,52
7) 50 vz 00:30,18 75,61
9) 100 PZ 01:18,92 72,19
3)50Z 00:36,08 71,36
52 POLO Thomas 1971 SCHW 290,63
7)50 Vz 00:33,31 73,48
1) 50 M 00:36,17 73,14
5)50 P 00:42,95 71,40
9) 100 PZ 01:25,26 72,62
53 LAZNOVSKY David 1996 KomBr 290,42
7) 50 vz 00:33,15 66,32
5)50 P 00:42,89 63,63
9) 100 Pz 01:35,26 57,56
3)50z 00:47,17 52,05
1) 50 M 00:46,64 50,86
54 JOCHMAN Radek 1974 Boh 288,13
7) 50 vz 00:36,25 66,26
1)50M 00:44,87 58,03
5)50 P 00:53,67 55,79
9) 100 Pz 01:46,85 56,69
3)50z 00:53,52 51,36
55 MARES Libor 1969 PSSt 283,81
1) 50 M 00:37,44 71,39
5) 50 P 00:43,32 71,91
9) 100 PZ 01:26,55 72,57
3)50Z 00:42,20 67,94
56 KOSHUBA Oleksandr 1990 PKKBr 283,41
7)50 Vz 00:29,20 76,22
1)50M 00:33,51 70,78
5) 50 P 00:39,07 71,44
3)50z 00:38,77 64,97
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57 POSPISIL Tomas 1983 PSSt 267,08
1)50M 00:34,56 72,05
5) 50 P 00:44,38 64,78
3)502Z 00:39,68 66,02
9) 100 PZ 01:30,31 64,23
58 BAIER Pavel 1954 KVSPa 238,97
5) 50 P 00:43,28 82,09
7)50 vz 00:35,47 78,52
1)50M 00:39,14 78,36
59 CIENCIALA Jan 1960 PVKBr 226,46
7)50VzZ 00:34,37 76,05
5) 50 P 00:43,79 75,73
9) 100 PZ 01:32,00 74,67
60 ORLICH Marcel 1966 unoOl 224,07
7) 50 Vz 00:32,78 76,89
1)50 M 00:36,79 74,35
9) 100 PZ 01:29,19 72,82
61 SNIZEK Ladislav 1982 Sscz 220,17
7)50 vz 00:30,65 76,03
1)50M 00:34,87 71,71
3)502 00:36,38 72,44
62 BRICHACEK Vaclav 1938 Boh 212,79
5) 50 P 01:04,38 71,93
7)50VzZ 00:52,77 67,16
3)502 00:59,81 73,70
63 HAMMERSCHMID Michael 1965 SCHW 210,66
7)50 vz 00:35,64 71,12
5) 50 P 00:45,07 71,01
1)50M 00:40,22 68,53
64 SURY Jan 1959 PVKBr 197,36
5) 50 P 00:47,26 70,67
7)50VzZ 00:39,80 66,08
3)502 00:52,32 60,61
65 HLOUPY Lukas 1991 SCPAP 189,52
7)50 vz 00:34,32 64,69
9) 100 PZ 01:27,91 63,14
3)502 00:40,64 61,69
66 ANDERLE Martin 1976 SIPI 177,82
5) 50 P 00:32,57 90,81
9) 100 PZ 01:08,94 87,01
67 SHEJBAL Jifi 1952 NepM 174,35
9) 100 PZ 01:22,95 90,21
3)502 00:40,80 84,14
68 SOUKUP Petr 1967 TAPro 173,06
7)50 vz 00:28,41 88,22
5) 50 P 00:37,22 84,84
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69 HRUBY Zdené&k 1986 SppBr 167,71
5) 50 P 00:32,51 87,44
7)50 vz 00:28,43 80,27
70 MLCOCH Rudolf 1965 PKVs 166,56
1)50M 00:32,92 83,72
7) 50 vz 00:30,60 82,84
71 DOUBRAVA Jan 1993 MskBr 166,15
7)50 vz 00:26,14 84,52
1) 50 M 00:29,17 81,62
72 HORVAT Petr 1994 PKZza 165,62
1)50M 00:28,78 82,84
3)50z 00:29,85 82,78
73 DASTLIK Petr 1953 SCPAP 150,30
1)50M 00:39,11 79,41
7) 50 vz 00:39,73 70,89
74 ARMAND Louis 1972 NepM 144,07
7)50 vz 00:31,24 77,86
1) 50 M 00:39,75 66,20
75 ZAKOPCAN Peter 1956 SpuN 139,23
7)50 Vz 00:37,67 72,29
5) 50 P 00:51,80 66,95
76 MARCHTRENKER Johannes 1964 SCHW 136,75
7) 50 vz 00:36,63 69,59
1)50M 00:41,35 67,16
7 KRATOCHVIL Ladislav 1970 ESAHK 133,11
5)50 P 00:45,40 68,08
7)50 Vz 00:37,87 65,03
78 MELICHAR Zbynék 1949 SCPAP 121,48
7)50 vz 00:48,88 60,21
3)50z 00:58,09 61,27
79 MATAL Vladimir 1980 Nereg 77,52
1)50M 00:32,52 77,52
80 MINAR Petr 1946 ZIPK 72,58
9) 100 PZ 01:55,39 72,58
81 KURHAJEC Palo 1941 SUW 68,78
7) 50 Vz 00:48,20 68,78
82 BANDOUCH Vratislav 1943 PVKBr 61,08
7)50 Vz 00:52,80 61,08
83 POPELKA Jiri 1951 Nereg 56,63
7)50 vz 00:50,85 56,63
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Zeny
1 WEBER Petra 1986 PKCL 497,55
6) 50 P 00:31,80 103,36
10) 100 PZ 01:05,27 100,53
2)50 M 00:28,21 100,77
8) 50 VZ 00:26,99 97,35
4)50Z 00:31,26 95,54
2 GREGOROVA Andrea 1972 KPSOs 437,11
10) 100 PZ 01:18,95 88,68
6) 50 P 00:39,76 89,50
2)50 M 00:34,61 87,24
8) 50 VZ 00:32,72 84,72
4)507 00:36,70 86,96
3 BERINGEROVA Kristyna 1996 PKCL 436,24
8) 50 Vz 00:28,00 91,12
2)50 M 00:30,90 88,14
10) 100 PZ 01:12,54 87,21
4)507 00:32,97 87,39
6) 50 P 00:38,56 82,38
4 MULLER MOJZISKOVA Pavla 1981 KSPPa 430,62
2)50 M 00:32,07 89,90
8) 50 Vz 00:30,28 88,20
10) 100 PZ 01:15,66 87,36
6) 50 P 00:40,37 83,15
4)507 00:37,15 82,01
5 POLICEKOVA Natalia 1991 NVRBA 424,65
6) 50 P 00:36,43 88,43
8) 50 VZ 00:29,85 86,56
10) 100 PZ 01:15,39 85,43
2)50 M 00:33,83 82,29
4)507 00:35,69 81,94
6 MINAROVA Jana 1976 PKNJ 424,38
8) 50 VZ 00:31,52 86,36
10) 100 PZ 01:19,57 85,33
6) 50 P 00:40,64 85,18
2)50 M 00:35,50 83,18
4)507Z2 00:37,00 84,31
7 KUDELOVA Bronislava 1963 PKVs 422,44
8) 50 VZ 00:34,26 86,31
10) 100 PZ 01:30,03 84,54
6) 50 P 00:45,72 84,76
4)507 00:40,80 85,33
2)50 M 00:39,93 81,50
2024-03-17 07:49:27 Swim Meet Manager v3.4.0.58 (https://swimsolutions.cz) Licence: Honza - doma
PLAWECHK Y

WETERANMNMSK Y HLLIE

e B

= e NN O

/ CESKY SVAZ
L_/)" ~— PLAVECKYCH SPORTU

~—
M

e

STers OwK



B|R|I"4.I

Bro - Lesna

VELKA CENA MESTA BRNA

(0] . y
I I V PLAVECKEM PETIBOJI MASTERS PRO ROK 2024

MEMORIAL RUDOLFA JASKY
XXXV. ro¢nik

[eln]el

16. bfezna 2024

8 HAVLICKOVA OldFiska 1960 JPK 418,37
8) 50 Vz 00:35,70 84,59
10) 100 PZ 01:30,45 87,05
2)50 M 00:40,82 82,23
4502 00:43,10 82,49
6) 50 P 00:49,12 82,00
9 OBALOVA TALLOVA Jana 1975 XBSSM 416,83
8) 50 vz 00:32,24 84,82
10) 100 PZ 01:21,35 84,15
2)50 M 00:35,13 84,60
6) 50 P 00:42,48 82,10
4502 00:38,65 81,16
10 BACHMANOVA Dominika 1994 NepM 412,00
8) 50 vz 00:29,98 85,62
2)50 M 00:32,07 85,53
10) 100 PZ 01:16,97 82,20
6) 50 P 00:38,93 81,81
4502 00:37,68 76,83
11 VOTRUBOVA Jaroslava 1946 Boh 411,29
6) 50 P 00:51,19 92,21
2)50 M 00:50,81 88,01
10) 100 PZ 01:59,80 80,88
4)50 2 00:54,10 80,98
8) 50 Vz 00:53,01 69,21
12 KLAUDA Florence 1991 ASVW 398,66
8) 50 VZ 00:30,73 84,08
10) 100 PZ 01:17,76 82,82
2)50 M 00:33,91 82,09
4)50 2 00:37,40 78,19
6) 50 P 00:45,08 71,46
13 SERA Zuzana 1995 NepM 389,42
2)50 M 00:33,44 81,73
8) 50 VZ 00:31,91 80,20
10) 100 PZ 01:20,61 78,48
4)50 2 00:37,50 77,02
6) 50 P 00:44,19 71,98
14 KAPITANOVOVA Michaela 1977 KPSOs 385,39
8) 50 Vz 00:33,38 81,18
6) 50 P 00:43,28 79,39
2)50 M 00:38,37 76,47
10) 100 PZ 01:30,13 74,71
4)50 2 00:42,13 73,64
15 JERABKOVA Renata 1978 SICho 385,14
8) 50 vz 00:33,09 81,52
10) 100 PZ 01:24,68 78,86
6) 50 P 00:43,21 78,93
4502 00:41,43 74,47
2)50 M 00:40,85 71,36
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16 KACHELOVA Martina 1981 PKNJ 382,93
8) 50 vz 00:33,50 79,72
2)50 M 00:36,86 78,22
6) 50 P 00:43,55 77,07
10) 100 PZ 01:29,02 74,25
4)5027 00:41,36 73,67
17 SAMUHELOVA Miroslava 1975 SPK 379,34
6) 50 P 00:43,32 80,50
8) 50 Vz 00:35,14 77,82
10) 100 PZ 01:28,95 76,96
2)50 M 00:41,14 72,24
4)50 2 00:43,68 71,81
18 KOLAROVA Hana 1996 UnBr 365,14
8) 50 Vz 00:33,13 77,01
2)50 M 00:36,91 73,78
10) 100 PZ 01:25,99 73,57
6) 50 P 00:45,19 70,29
4)50 2 00:40,88 70,48
19 MRUZKOVA Pavlina 1970 unBr 354,68
10) 100 PZ 01:36,31 73,72
8) 50 Vz 00:39,15 71,45
6) 50 P 00:50,45 71,44
4)502 00:45,44 71,07
2)50 M 00:45,49 67,00
20 BLAZKOVA Anna 1957 PKVs 352,73
8) 50 VZ 00:42,01 74,67
10) 100 PZ 01:54,73 70,55
4)5027 00:51,75 70,36
6) 50 P 00:58,53 71,45
2)50 M 00:52,99 65,69
21 MATYAS Valeria 1984 Nereg 351,53
8) 50 Vz 00:36,57 72,44
4)50 2 00:41,32 72,97
10) 100 PZ 01:33,02 70,87
2)50 M 00:41,21 69,50
6) 50 P 00:50,39 65,77
22 VAVROVA Michaela 1987 SPK 348,29
8) 50 Vz 00:36,19 72,30
10) 100 PZ 01:31,61 71,46
4)50 2 00:42,08 70,64
2)50 M 00:42,06 67,34
6) 50 P 00:49,18 66,56
23 STROSOVA Iva 1973 KPSOs 339,13
8) 50 Vz 00:38,11 72,41
10) 100 PZ 01:39,10 70,15
4502 00:47,23 67,18
6) 50 P 00:53,18 66,49
2)50 M 00:47,77 62,91
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24 MINARIKOVA Jitka 1982 UnBr 338,73
8) 50 vz 00:37,79 70,48
10) 100 PZ 01:36,60 68,36
4)507 00:44,94 67,56
2)50 M 00:43,47 66,18
6)50 P 00:50,53 66,15
25 BICISTOVA Jana 1959 Nereg 337,58
6)50 P 00:55,12 74,00
8) 50 vz 00:44,62 68,15
10) 100 PZ 01:52,09 71,02
4)507 00:53,96 66,35
2)50 M 00:58,41 58,06
26 ZIMOVA Alica 1967 SpuN 325,49
8) 50 Vz 00:40,33 70,92
10) 100 PZ 01:50,75 65,91
4)507Z 00:50,76 65,63
6) 50 P 00:57,85 64,06
2)50 M 00:53,00 58,97
27 NEMCICOVA Olga 1951 SpuN 322,27
6) 50 P 01:03,68 70,04
8) 50 Vz 00:51,77 66,03
10) 100 PZ 02:15,49 64,80
2)50 M 01:02,66 61,89
4)507Z 01:05,96 59,51
28 VYMETALOVA Blanka 1973 SICho 289,38
6) 50 P 00:54,39 65,01
8) 50 VZ 00:46,45 59,41
10) 100 PZ 02:02,96 56,54
4)507Z2 00:56,42 56,24
2)50 M 00:57,58 52,19
29 BENOVA Dana 1956 schu 289,01
6) 50 P 01:05,16 64,98
8) 50 VZ 00:54,20 58,76
4)507 01:01,45 59,75
10) 100 PZ 02:23,81 56,75
2)50 M 01:12,30 48,77
30 MALONOVA Dana 1944 PVKBr 283,38
6) 50 P 01:00,76 79,64
10) 100 PZ 02:19,77 72,11
8) 50 VZ 00:58,56 64,46
4)507 01:08,49 67,16
31 STRITEZSKA Jaroslava 1953 PVKBr 282,35
6)50 P 00:55,68 78,63
8) 50 Vz 00:47,51 70,02
10) 100 PZ 02:01,72 69,47
4)507Z 00:59,12 64,23
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Brno - Lesna XXXV. roénik
32 STASTNA Marcela 1937 Boh 262,26
4)507 00:56,33 92,75
6) 50 P 01:04,00 91,35
8) 50 VZ 00:57,19 78,16
33 JUNGOVA Michaela 1973 SKS 253,33
8) 50 VZ 00:40,66 67,87
10) 100 PZ 01:45,36 65,98
2)50 M 00:50,04 60,06
4)507 00:53,39 59,43
34 GALIOVA Lucie 1985 Kopr 241,29
6) 50 P 00:39,04 84,54
10) 100 PZ 01:21,19 81,01
2)50 M 00:37,67 75,75
35 BUCHTIKOVA Petra 1966 SMzI 229,12
6) 50 P 00:46,55 80,46
8) 50 vz 00:38,36 75,22
10) 100 PZ 01:40,42 73,44
36 HASIKOVA Lucie 1986 SCPAP 198,66
8) 50 VZ 00:37,37 70,31
4)507 00:44,94 66,46
10) 100 PZ 01:46,01 61,90
37 FRANK Katalin 1986 SCHW 190,74
10) 100 PZ 01:37,21 67,50
4)502Z 00:46,39 64,38
2)50 M 00:48,30 58,86
38 HROZANYOVA Martina 1989 SKS 165,58
8) 50 VZ 00:31,10 83,44
4)507 00:35,84 82,14
39 PATAKI Ruth 1978 SCHW 157,22
8) 50 VZ 00:32,92 81,94
2)50 M 00:38,72 75,28
40 WEICHBERGER Anita 1972 SCHW 139,08
8) 50 Vz 00:39,46 70,25
4)507 00:46,37 68,83
41 NOVOTNA Véra 1958 PVKBr 104,49
6) 50 P 01:11,29 57,94
8) 50 VZ 01:06,36 46,55
42 DVORACKOVA Iva 1946 OSPHo 84,98
6) 50 P 01:41,11 46,68
4)50Z 01:54,39 38,30
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